
Neformaliojo švietimo muzikos mokytojas
(akordeonas)
 

Nr.: DV-38-997213108
Darbo vietų sk.: 1

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla, 290110060
 
Darbo pobūdis: https://vjcmm.varena.lm.lt/wp-content/uploads/2020/01/
MUZIKOS-MOKYTOJO-PAREIGYB%C4%96S-APRA%C5%A0YMAS.pdf
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2023-07-27

Galioja nuo: 2023-07-27

Galioja iki: 2023-08-10

Darbo stilius: Komandinis darbas

Darbo vieta skelbiama: Varėnos rajono sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Aukštasis

Profesija: 235401 - Neformaliojo švietimo mokytojas {muzikos
mokymas}

Sugebėjimai: raštvedybos žinios, darbo kompiuteriu įgūdžiai

Papildomi sugebėjimai
(kompetencijos):

1. Pretendentas privalo turėti Lietuvos Respublikos
švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu nustatytą
kvalifikaciją. 2. Pretendento kompetencijos turi atitikti
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro
įsakymu patvirtitame Mokytojo profesijos kompetencijos
apraše nustatytus reikalavimus. 3. Pretendentas turi
būti suipažinęs su Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministro įsakymu patvirtintomis
Rekomendacijomis dėl meninio formalųjį švietimą
papildančio ugdymo programų rengimo ir įgyvendinimo.
4. Būti nepriekaištingos reputacijos.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydis:

1650.00 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - nuo:

1650.00 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - iki:

1900.00 EUR mėnesinė alga

Preliminarus mėnesinis darbo
užmokestis:

1650.00 EUR

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus
per mėnesį

Kitos apmokėjimo sąlygos: Šios pareigybės darbuotojo darbo užmokesčio dydis
priklauso nuo darbo krūvio, pedagoginio darbo stažo ir
įgytos kvalifikacinės kategorijos.  Nurodytas atlyginimo
dydis už 1 etatą, neatskaičius mokesčių.  Siūlomas darbo
krūvis - 0,5 etato

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Terminuota

Įdarbinama: nuo 2023-09-01 iki 2024-06-23



Atrankos tipas: Konkursinis

Konkurso data: 2023-08-16

Konkursui reikalingi pateikti
dokumentai:

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 1.
prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 2. asmens tapatybę
patvirtinančio dokumento kopiją; 3. gyvenimo aprašymą;
4. išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 5.
pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją;
6. iškausytų privalomų pedagoginių ir psichologinių
žinių kursų dokumento kopiją; 7. gali pateikti buvusių
darboviečių rekomendacijų.

Konkurso dokumentus pateikti iki: 2023-08-10

DARBO LAIKAS

Pamainingumas: Viena pamaina

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas

Per savaitę: 18 val.

Komentaras: Darbo krūvis - 0,5 etato.

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Suteikiamos garantijos: Kelionių į/iš darbo išlaidos

Komandiruotės: nenumatomos

Rizikos veiksniai sveikatai: Triukšmas, Ergonomika (ergonominiai veiksniai), Kita

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija: Lietuva

Valstybė: Lietuva

Darbovietės/įmonės adresas
Lietuvoje:

Varėnos rajono sav., Varėna, Vytauto g. 29

Komentaras:

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Renata Bakulienė

Telefonas: 370-310-51570

El. paštas: ciurlionytes.menu.mokykla@varena.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu


